
PRODUKTOVÁ KARTA

125mm bezkartáčová úhlová bruska s lopatkovým 
spínačem 18V + 2Ah baterie

Popis výrobku
Výkonný a bezpečný přístroj k řezání a broušení kovů, vyhlazování svarů a odstraňování rzi. Skvěle se hodí na 
stavby, renovace, autoservisy, kovoobráběcí a zámečnické dílny. Maximální průměr kotouče 125 mm a jeho 
vysoké otáčky 8 000 ot/min umožňují hluboké a rychlé řezání a díky velké brusné ploše i efektivní broušení. 
Bezpečnostní lopatkový spínač po uvolnění automaticky vypne brusku. Má dva specializované kryty, které chrání 
uživatele při řezání nebo broušení. Lze je snadno a rychle sestavit bez použití dalších nástrojů. Umožňují plynulé 
nastavení polohy a přizpůsobení prováděné činnosti. Malý obvod těla umožňuje bezpečnější uchopení 
elektrického nářadí a měkká rukojeť tlumí vibrace při používání. Boční antivibrační rukojeť stabilizuje, zlepšuje 
ovládání a pohodlí práce. Lze jej namontovat na dvě různá místa. Bezkartáčový motor HTE-WL s inovativní 
konstrukcí díky eliminaci tření kartáčů a speciálním magnetům poskytuje vyšší výkon, delší dobu chodu a delší 
životnost elektrického nářadí. Pokročilá elektronika neustále reguluje motor a optimalizuje jeho výkon podle 
prováděné činnosti, což vede k efektivnímu provozu a maximalizaci životnosti baterie. Motor je chráněn proti 
vniknutí prachu, kovových částic a zadření. Robustní kovový kryt převodovky dokonale odvádí teplo, takže jednotka 
pracuje efektivněji a vydrží déle v provozu. Kovová převodovka zvyšuje odolnost proti opotřebení a zajišťuje 
přesnost mechanismu. Systém OneAccuSystem 18V umožňuje použití vybraného akumulátoru v širokém a 
rozmanitém spektru elektrického nářadí pro nejnáročnější práce.

Charakteristiky
Bezpečnostní lopatkový spínač. Maximální průměr kotouče - 125 mm. Rychlost otáčení - 8000 RPM Ochranný kryt 
pro řezání. Brusný kryt. Plynule nastavitelná poloha ochranných krytů. Instalace a nastavení ochranných krytů
kotoučů bez použití nářadí. Měkká protiskluzová rukojeť. Přídavná antivibrační boční rukojeť. Dvoustupňový 
vypínač. Kovová skříň převodovky. Kovový převodový mechanismus. Aretace polohy vřetena. Upevnění M14. 
Hmotnost - 1,5 kg. Úrověn hluku - ? Úroveň vibrací - ? Baterii je třeba zakoupit samostatně. 3 letá záruka. 
Bezkartáčový motor. OneAccuSystem. Napětí - 18 V.

Technické údaje

HT2E232-0AG-A20-PROMO 5902801603068 1 1

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com02.2025


